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Think ahead.

T2 - System Toalettpapper Mini
Jumbo

Tork Mini Jumbo Mjukt Toalettpapper Premium

I Solt Mini Jumba
| Toilet Roll
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Systemet Tork Mini Jumbo innebar effektivt utnyttjande av tiden
och minskade kostnader och erbjuder mycket mer toalettpapper
an standardrullar. Tork Mini Jumbo toalettpapper med 2 lager
erbjuder basta méjliga utseende, kansla och prestanda och passar
perfekt for platser med medelhdg till hog besodksfrekvens.

www.tork.se

Artikel 110253
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System
Rullens langd
Rullens bredd

Rullens diameter
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Antal ark
Arkets langd
Hylsa inre diameter

Lager

Tryck
Antal ark

Monsterpragling

Hog kapacitet — minskat underhall och
minskad risk for pappersbrist

Snygg dekor: utformad for att skapa ett
gott intryck

Mjukpapper i tre lager som ger ett
langvarigt intryck



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7310791268484

1

97 mm

188 mm

188 mm

3.43 dm3

55419

578449

none

Transportforpackning
7310791268491

12

12

304 mm

386 mm

392 mm

46 dm3

6.6 kg

7.4 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540053074
432

432

1974 mm

800 mm

1200 mm

1.66 m3

239.35 kg
265.72 kg

T2 - System Toalettpapper Mini Jumbo

Kompatibla produkter

Tork Dispenser Mini Jumbo

Toalettpapper 100006
Tork Dispenser Mini Jumbo 555008
Toalettpapper

Tork Dispenser Mini Jumbo 555000

Toalettpapper

Liknande produkter

—e

——

110255¢f ¢
&) — i

110255

o5

120280 110163

Miljomarkningar/Férdelar

VA

‘e FSC
\, :_ wwwfsc.org

FSC® C003255

Loolabel

rk of
responsible forestry

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



